
许昌市建设路小学学生课桌椅、饮水机、空调、电子显示屏采购项目成交结果公

告

（招标编号：HNZJ2023-0503号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]包 1:

      中标人：许昌永奥电气设备有限公司 中标价格：19.8900万元

二、其他：

   许昌市建设路小学学生课桌椅、饮水机、空调、电子显示屏采购项目成交结果公告

一、项目基本情况

1.项目招标编号：HNZJ2023-0503号

2.采购项目名称：许昌市建设路小学学生课桌椅、饮水机、空调、电子显示屏采购项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.采购公告发布日期：2023年 5月 31日

5.评审日期：2023年 6月 13日

二、成交情况 

成交人：许昌永奥电气设备有限公司

成交金额：大写：壹拾玖万捌仟玖佰元整，小写：￥198900.00。

三、评审专家名单： 

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》上发布。成交公告期限为 1个工作日。 

五、其他补充事宜

无

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

采购人：许昌市建设路小学

联系人：张先生

电话：0374-3360866

地址：许昌市魏都区许继大道 870号

代理机构：河南中建工程技术有限公司



联系人：魏先生

电话： 18839987799

地址：许昌市文峰路鑫悦大厦 15楼

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为魏都区教育体育局。                   

四、联系方式

   招 标 人：许昌市建设路小学                         

   地    址：许昌市许继大道 64号                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0374-3360866                                

   电子邮件：1205279305@qq.com                             

   招标代理机构：河南中建工程技术有限公司

   地    址： 许昌市魏都区文峰路鑫悦大厦 15楼 02室

   联 系 人： 魏先生

   电    话： 18839987799

   电子邮件： hnzj7799@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


